ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 августа 2022 года
	№
	235

г. Онега
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Антонова А.Н.
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Онежское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 22, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 02.06.2022 № 11/128-7, Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Антонова Андрея Николаевича, 1983 года рождения, место рождения - гор. Онега Архангельской обл., место жительства - Архангельская область, Онежский район, город Онега, сведения о профессиональном образовании - Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Архангельский государственный технический университет", 2005, начальник Онежского отделения Плесецкого межрайонного отделения ООО "ТГК -2 Энергосбыт", член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического Совета Онежского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", выдвинутого избирательным объединением Онежское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", депутат Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" на непостоянной основе, депутат Собрания депутатов муниципального образования "Онежский муниципальный район" на непостоянной основе, выдвинутого указанным избирательным объединением также в составе списка кандидатов, 1 августа  2022 года в 16 часов 21 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».
Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       Н.В. Макарова